
ZARZĄDZENIE NR 27/24 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 12 Uchwały Nr 
LXX/460/2023 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27.12.2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rajgród na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie  dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 48,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 48,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3.  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                         46.127.651,45zł, z tego: 

-  bieżące w wysokości                                                    25.225.457,45zł, 

-  majątkowe w wysokości                                            20.902.194,00zł,  

2) po stronie planowanych wydatków                          50.737.502,97zł z tego: 

-  bieżące w wysokości                                                     26.734.928,25zł, 

-    majątkowe w wysokości                                               24.002.574,72zł 

§ 4.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Adrian Arasimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E1852E-22F0-4C67-8912-793FCACF44F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2024r. 

Zwiększa się dochody o kwotę – 48,00zł. 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 20 820 385,24 0,00 0,00 20 820 385,24 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

272 153,24 0,00 0,00 272 153,24 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 20 902 194,00 0,00 0,00 20 902 194,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

4 371 007,00 0,00 0,00 4 371 007,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 830 386,00 0,00 48,00 2 830 434,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 0,00 48,00 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

270,00 0,00 48,00 318,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E1852E-22F0-4C67-8912-793FCACF44F2. Podpisany Strona 1



gminnym) ustawami 

bieżące razem
: 4 398 524,21 0,00 48,00 4 398 572,21 

 
Ogółem: 46 127 603,45 0,00 48,00 46 127 651,45 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

4 643 160,24 0,00 0,00 4 643 160,24 

 
 
   

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Adrian Arasimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E1852E-22F0-4C67-8912-793FCACF44F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2024r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 48,00zł. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR     
Z tego: 

 Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7  
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST      

Z tego:  
 
 Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7  
przed zmianą 1 112 827,00 8 872,00 1 103 955,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 1 112 827,00 8 872,00 1 103 955,00  
Rodzaj zadania: Własne      

Z tego:  
 
 Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7  
przed zmianą 45 221 823,76 22 323 204,04 22 898 619,72  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 45 221 823,76 22 323 204,04 22 898 619,72  
Rodzaj zadania: Zlecone      

Z tego:  
 Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E1852E-22F0-4C67-8912-793FCACF44F2. Podpisany Strona 1



 

1 2 3 4 5 6 7  
przed zmianą 2 830 386,00 2 830 386,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48,00 48,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 2 830 434,00 2 830 434,00 0,00  
przed zmianą 270,00 270,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48,00 48,00 0,00   85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 318,00 318,00 0,00  
przed zmianą 207,00 207,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48,00 48,00 0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 255,00 255,00 0,00  
przed zmianą 4 396 304,21 4 396 304,21 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48,00 48,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 4 396 352,21 4 396 352,21 0,00  

OGÓŁEM: 50 737 502,97 

Wydatki bieżące: 26 734 928,25 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  19 549 507,33 
A. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 243 511,61  
b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 305 995,72 
2)dotacje na zadania bieżące  1 352 183,00 
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 169 616,72 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  281 039,20 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym  

0,00 

6)wydatki na obsługę długu  382 582,00 
Wydatki majątkowe: 24 002 574,72 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  23 869 274,72 
a. na programy finansowane  z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 948 145,00 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  133 300,00 

w tym: 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 
 
 
   

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Adrian Arasimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E1852E-22F0-4C67-8912-793FCACF44F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów UM oraz wydatków OPS \w związku z decyzją 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.396.2024.JK ws.zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych. Środki są przeznaczone na realizację zadań 
związanych \z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Rozdział 85503 (zl). Kwota 48,00zł. 

   

   

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Adrian Arasimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E1852E-22F0-4C67-8912-793FCACF44F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 BURMISTRZA RAJGRODU z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2024r.
	Załącznik 2 - Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2024r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia do przyjętych zmian:
	ust. 1 w zał.3



